



## **Podczas Mistrzostw Świata w hokeju Dolní Vítkovice zmienią się z DOV w FANDOV**

OSTRAVA, 2.05.2024 – Znany na całym świecie kompleks Dolní Vítkovice (DOV), który jest przemysłową perłą Ostrawy, włączy się w wydarzenia związane z hokejowymi Mistrzostwami Świata. Od 10 do 23 maja DOV (Dolny obszar Vítkovic) zamieni się w tzw. „FANDOV”. *(Nie mylić ze strefą kibica)* „W Dolních Vítkovicach zostanie ulokowany jeden z parkingów, dlatego fani hokeja będą mogli spędzić tu czas przed lub po meczach, a my mamy dla nich przygotowany specjalny program” - mówi dyrektor DOV Renata Červená.

FANDOV między innymi przygotuje większą liczbę wycieczek w językach obcych, z których będzie można skorzystać między meczami, rozszerzy zespół przewodników i zapewni miłośnikom hokeja możliwość wejścia na Bolt Tower, platformę widokową na dawnym wielkim piecu, która jest również ściśle związana z elitarnymi sportami dzięki podpisowi Usaina Bolta *(choć sama nazwa odnosi się do spirali, a nie nazwiska gwiazdy sportu)*.

„Bolt Tower będzie od 8 maja oświetlona w kolorach naszej flagi. Kawiarnia w chmurach – Bolt Café będzie serwować między innymi desery inspirowane hokejem i będzie otwarta w piątki i soboty do godziny 20:00. Jeśli zainteresowanie będzie większe, wydłużymy godziny otwarcia kawiarni, z której roztacza się wyjątkowy widok na całą Ostrawę i okolice, również w pozostałe dni” - dodała dyrektor DOV Červená.

Na przyjazd kibiców przygotowuje się również nowa piekarnia rzemieślnicza w Gongu o nazwie Pizza Chleba DOV. Oferuje ona nie tylko wyśmienite wypieki i doskonałą kawę, ale także oryginalną pizzę neapolitańską i inne przysmaki. Wyimaginowana strefa relaksu obejmie też szerszy obszar, otaczający FANDOV. Na przykład niedawno otwartą restaurację i hotel VP1 Art – niezwykle połączenie zakwaterowania, usług gastronomicznych i sztuki (<https://www.hotelvp1.cz/cs/>).

W Dolních Vítkovicach znajduje się jeden z parkingów dla fanów hokeja. Można go znaleźć w miejscu, w którym zwykle znajdują się główne sceny dużych festiwali, takich jak Colours of Ostrava. Po zaparkowaniu samochodu goście będą mogli skorzystać z transportu publicznego. Zgodnie z informacjami z zakładu komunikacji, w dniach meczów hokejowych na linie 2, 7, 11 i 12 będą wysyłane większe pojazdy. Jednocześnie uruchomiona zostanie dodatkowa linia tramwajowa "X", kursująca na trasie Nádraží Vítkovice - SPORT ARÉNA - Dolní Vítkovice - Plynárny i z powrotem.

„Dolní Vítkovice to wyjątkowy w skali światowej kompleks o bogatej tradycji, kryjącej historię wielu pokoleń, nie tylko z Ostrawy. Kiedyś gigantyczny zakład, teraz miejsce edukacji i kultury. Obszar ten wciąż żyje. Nasi przewodnicy mówią, że jest tu co robić. Mają oni wiele do opowiedzenia i chętnie

pokażą to miejsce nie tylko fanom hokeja wybierającym się do Ostrawy na Mistrzostwa Świata. Z niecierpliwością czekamy na wszystkich", mówi Červená.

Wszelkie informacje i ewentualne zmiany będą publikowane na profilach w mediach społecznościowych oraz na stronie internetowej [www.dolnivitkovice.cz](http://www.dolnivitkovice.cz). I to nie tylko po czesku, ale także w innych językach.

**KONTAKT: Eva Kijonková, public relations DOV, tel. 721 857 097**

## HLAVNÍ PARTNEŘI



## PARTNEŘI

